Prefeitura Municipal de Mauriti
GOVERNO MUNICIPAL
CNPJ nº 07.655.269/0001-55

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2020.02.06.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

R L D P COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS EIRELI, inscrita no CNPJ n°

15.314.535/0001-04 classificada nos itens 1, 2, 3, totalizando os valores

abaixo descritos, conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Gabinete do Prefeito: R$ 48.635,00 (quarenta e oito mil seiscentos e
trinta e cinco reais).

Secretaria Municipal da Fazenda: R$ 11.035,00 (onze mil trinta e cinco
reais).

Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente: R$ 11.035,00
(onze mil trinta e cinco reais).

Secretaria Municipal de Educação: R$ 34.425,00 (trinta e quatro mil
quatrocentos e vinte e cinco reais).

Secretaria Municipal de Saúde: R$ 127.105,00 (cento e vinte e sete
mil cento e cinco reais).

Secretaria Municipal de Assistência Social: R$ 32.275,00 (trinta e
dois mil duzentos e setenta e cinco reais).

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210.000

Prefeitura Municipal de Mauriti
GOVERNO MUNICIPAL
CNPJ nº 07.655.269/0001-55

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Mauriti - CE, 04 de março de 2020.

Maria Alitrlavares Leite
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Francisca Elônia Mou~ ~e;xeira
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Emanuele Cristina Moura Ramalho
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Assistência Social

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210.000